PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA S1\1AN." 24, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2017.

Declara mgo o cargo que especifica.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQlJARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 de julho de 2016, e considerando Ato de Concessão de Beneficios n°
002/2017.

RESOLVE:

Artigo 1." Declarar vago, a partir de O I de fevereiro de 2017, o cargo de Professor,
ocupado pela Servidora Pública Municipal LUCIA DE FÁTIMA CAMPOS PRESTES, RG.
8.727.373, em função da Aposentadoria, ocorrida em 01 de fevereiro de 2017.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de O I de fevereiro de 2017.

P.M. de Taquarituba, em 09 de fevereiro de 2017 .

.L,w::?' º ~ ~OERICALAMARi.(SI1!UElM'
Secretária Municipal de Admillistração

Publicada na Secretaria da I~M.. data supra.

Afixado110 mural do pa3tni~1
TaquaritubaSP~,

2.9666 Cep /874(}.(}[JO- l'aqllarihlha- SI' ClllPJ 0$6.634.2J8m(}OJ.(}7 ."iite/nlt'n1l!1 -
._••_.0 •••..•••' __ ' _, ••••• •. .1._ _ _._,' __ .r.: •..__,;;:".__.._.:..." A', L_ _. ._, :>,

	00000001